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NATIONAL 125

CHAMPIONNAT DE FRANCE
DE MOTOCROSS

Bercheéres, 01 mai 2022

Fauv

B B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

CDF - National 125
1ére manche

La Garenne (1.95 km)

Pos. N° Pilote

Club

Nb. tours Ec 1er

Ec Prec Temps total Meill Tr

164 MORDRET Remy
715 GUILLAUME Bastien
751 JAMET Germain

421 STAUDER Paul

551 NOWAK Quentin
614 SIMONNET Nicolas
611 RENARD Renaud
195 CARLIER Lois

9 608 ZAVETTORI Arnaud
10 487 JACQUIOT Romain
11 509 BRUHAUX Axel

12 22 LAMARQUE Mickael
13 130 TRETON Alcide

14 534 DECLERCAQ Aurelien
15 69 CHANAVAT Dylan
16 976 TURCOT Antoine

17 764 MORDRET Alexandre
18 948 PELAUDEIX Maxime
19 459 LEGLISE Alexandre
20 719 SCOTTON Tony

21 469 RAUTUREAU Alexis
22 102 CHAPLAIN Colin

23 969 GOUGEON Quentin
24 904 ROUSSEAU Sulyvan
25 802 CRUZ Victorien

26 450 CACHET Cyril

27 263 ZAMOUM Maxime
28 210 BUCH Nikky

29 795 STEFANNI Franck
30 199 ANNE Mathis

31 892 TERRADE Alexis

32 184 BRULE Kenzo

33 174 DELAPORTE Jules
34 189 MANGIN Valentin

35 149 VARET Alexis

36 148 FIACEK Jules

37 602 MARTINEZ Lucas
38 930 GUYARD Romain
39 152 CLAUDIN Charly

40 704 STEFANNI Gino
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A.M Bignanaise

Team Enduro Aigueperse M...
Moto Club de la Ruche Nou...

Ride On

Bicqueley Moto-Cross
Moto Club Champignolais
MC Brienon

Moto Club de Berchéres les...

MC Charnycois
Moto Club Oyonnaxien
Moto Club Marle et Voharies

Moto Club Des Mousquetair...

Moto Club Cloysien

Moto Club des Hautes Vallé...

Moto Club du Mas Rillier
AM le Boupére

A.M Bignanaise
Brigueuil MX Club

Moto Club Montendrais
Moto Club Mandeure

Association Sportive de la V...

Moto Club des 3 Communes
Association Sports Elec Da...
Boischaut Moto Club

Moto Club Des Mousquetair...
Moto Club Andrezieux Bout...

Moto Club de Gasny
Brigueuil MX Club
Moto Club de Loudun
Moto Club Basly

Amicale des Sports Mécani...
Moto Club de Berchéres les...

Bourges Racing Team
Association Sports Elec Da...
27 MX

Mx Moto Loisir

Moto Club de Sénart

Cross Experience

L'Aigle Auzancais

Moto Club de Loudun
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5.103
7.278
10.596
11.226
17.910
18.590
22.302
25.373
32.156
34.192
38.843
43.810
44135
52.330
59.389
1:01.912
1:06.128
1:07.326
1:09.591
1:11.617
1:12.035
1:13.091
1:13.681
1:19.929
1:21.507
1:28.554
1:32.761
1:33.053
1:53.879
1:57.853
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
1Tr.
9Tr.

13 Tr.

- 00:28:30.834 1:52.485

5.103 00:28:35.937 1:52.959
2.175 00:28:38.112 1:53.090
3.318 00:28:41.430 1:53.056
0.630 00:28:42.060 1:53.420
6.684 00:28:48.744 1:54.183
0.680 00:28:49.424 1:53.240
3.712 00:28:53.136 1:563.529
3.071 00:28:56.207 1:54.339
6.783 00:29:02.990 1:52.987
2.036 00:29:05.026 1:54.699
4.651 00:29:09.677 1:54.913
4.967 00:29:14.644 1:556.569
0.325 00:29:14.969 1:565.729
8.195 00:29:23.164 1:556.545
7.059 00:29:30.223 1:56.270
2.523 00:29:32.746 1:55.204
4.216 00:29:36.962 1:56.273
1.198 00:29:38.160 1:57.189
2.265 00:29:40.425 1:56.399
2.026 00:29:42.451 1:56.079
0.418 00:29:42.869 1:56.596
1.056 00:29:43.925 1:57.725
0.590 00:29:44.515 1:56.569
6.248 00:29:50.763 1:57.421
1.578 00:29:52.341 1:57.837
7.047 00:29:59.388 1:57.306
4.207 00:30:03.595 1:58.261
0.292 00:30:03.887 1:58.222
20.826 00:30:24.713 1:59.972
3.974 00:30:28.687 1:58.500
1Tr. 00:28:39.802 2:00.226
0.373 00:28:40.175 2:00.618
5.833 00:28:46.008 2:00.164
24.673 00:29:10.681 2:00.217
0.312 00:29:10.993 2:01.272

15.119 00:29:26.112 2:02.467
51.516 00:30:17.628 2:03.861
8Tr. 00:12:21.934 2:01.186
4 Tr. 00:05:16.816 3:21.669

Directeur de Course: Daniel POURRIAU
Délégué FFM : Marc GUEDON
Technique: Christian BLANCHEMAIN

Jury: Alain BELLANGER
Claude GERAY

Chronométrage: Héléne SEHIER
Lydia JAMET & Jean-Michel PELLOILE
Bruno STRILL

Départ : 14:01, Drapeau damier : 14:30
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